





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista
	Ostatní agenda
	Strategické procesy řízení lidských zdrojů


	



	

    
        
            
                Strategické procesy řízení lidských zdrojů
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                Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
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Řízení lidských zdrojů


Existuje řada definic pro pojem řízení lidských zdrojů. Všeobecně můžeme říci, že řízení lidských zdrojů ve správně fungující společnosti je propracovaný systém procesů pro rozvoj a řízení zaměstnanců, kde cíle řízení lidských zdrojů jsou motivace, rozvoj, zvyšování znalostí a dovedností zaměstnanců a maximalizace jejich výkonu. 


Strategické řízení lidských zdrojů a koncepce řízení lidských zdrojů musí být součástí a v souladu s celofiremní strategií, aby mohla být úspěšná a společnosti pomohla k očekávanému růstu. 


Dovolíme si citovat Steva Jobse, který řekl, že není jeho úkolem být na zaměstnance milý, ale dělat je lepšími. (v originále "My job is not to be easy on people. My job is to make them better.") Jeho slova můžeme přeložit tak, že pokud se zaměstnanci nepracujeme, neděláme je lepšími, nerozvíjí se naše společnost a ztrácí tak svou konkurenceschopnost. 


Existují desítky přístupů, jak řídit lidské zdroje, různé modely řízení lidských zdrojů, přístupy a strategie pro řízení lidských zdrojů. Už samotný název obsahující slovo “řízení” není správný, nejen členové personálního oddělení, ale celé společnosti by měli všechny své zaměstnance vést a rozvíjet, aby pracovali samostatně v zájmu společnosti a spolupracovali na svém profesním rozvoji i na rozvoji společnosti. 


Jinými slovy, řízení lidských zdrojů není management, ale leadership, vedení. 


Na školách stále probíhá výuka předmětů jako je lidské zdroje a personální management, což se snad brzy změní na vedení. 


V článku Personální agenda - od strategie po operativu se dozvíte více o tvorbě personální strategie a vedení personální agendy. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Procesy řízení lidských zdrojů


Úkoly řízení lidských zdrojů v sobě zahrnují řadu procesů. Zmíníme jen ty nejdůležitější. 


Společnosti často využívají možnosti outsourcovat některé procesy. Jaké procesy můžete předat na profesionály, se dozvíte v našem článku.


Plánování lidských zdrojů 


Ve spolupráci s vedením společnosti a finančním oddělením zástupce HR oddělení plánuje lidské zdroje v podniku. 


Cílem je zajistit, aby ve společnosti byl dostatečný počet zaměstnanců. Zpravidla se tvoří roční plány, které se v průběhu roku mohou upravovat. Do plánování spadá nábor nových zaměstnanců, interní povýšení, a také se plánují odchody zaměstnanců. 


Součástí plánování lidských zdrojů je i určení zdroje, kde zaměstnance bude společnost hledat - zda bude využívat vlastních sil k náboru, využije personální agentury nebo headhuntery. 


Výběr a nábor zaměstnanců 


Toto téma jsme pro vás zpracovali v samostatném článku: Jaké máte možnosti náboru a výběru zaměstnanců, kde se dozvíte, co je nutné udělat, než s náborem začnete, jaké jsou metody, mezi kterými můžete vybírat, a jak se nespálit při výběru zaměstnance.


Péče o zaměstnance 


Nejen zodpovídání dotazů zaměstnanců, ale také interní komunikace, engagement ale hlavně celková firemní kultura jsou hlavní úkoly personálního oddělení. 


Péči o zaměstnance mají ve většině společností na starosti HR Business Partneři, členové personálního oddělení, kteří pečují o manažery a jejich týmy. 


Personální administrativa 


Zástupci personálního oddělení mají na starosti osobní složku každého zaměstnance, evidují veškeré změny, které se na straně zaměstnance odehrály. V souvislosti s docházkou zaměstnance kontrolují omluvenky, zpracovávají neschopenky a další dokumenty. Nedílnou součástí personální administrativy jsou nástupní pracovně-právní dokumenty, vstupní školení zaměstnanců, lékařské prohlídky, periodická školení, výstupní dokumenty. 


Personální oddělení spolupracuje na tvorbě vnitřních směrnic společnosti a dohlíží na jejich dodržování. 


Detailněji se tomuto tématu věnujeme ve výše zmíněném článku Personální agenda - od strategie po operativu.


Odměňování a benefity 


Správně, to znamená efektivně, nastavit systém odměňování a benefitů je nelehký úkol. Zástupci personálního oddělení si většinou nechají vypracovat odměňovací analýzu konkurence, a podle zjištěných dat nastavují odměňování a benefity v rámci společnosti. 


Není nezvyklé, že různé úrovně pozic čerpají rozdílné benefity. 


Jak efektivně ohodnotit zaměstnance se dozvíte v našem jiném článku Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců.


Vzdělávání a rozvoj 


Rozvoj a vzdělávání zaměstnanců je velké téma, proto jsme jej pro vás zpracovali v samostatném článku, kde se dozvíte, jak naplánovat vzdělávání, na jaké vzdělávání využít interní a na jaké externí zdroje. A v neposlední řadě, jak změřit efektivitu poskytovaného vzdělání, aby sloužilo k rozvoji zaměstnance. 


Performance management, řízení výkonu 


Řízení výkonu, od pozitivní motivace ze strany vedoucího pracovníka, až po eskalaci na personální oddělení, které ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem připravuje písemné napomenutí, to je ve zkratce řízení výkonu. Toto téma si zaslouží samostatný článek, který jsme pro vás připravili.


Reporting 


Nedílnou součástí personální agendy je práce s čísly, reporting - od plánovaného headcountu, přes ten aktuální, odchody, retence, nemocnost, absence a mnoho dalšího. Personální oddělení vidí do všech čísel, která se týkají zaměstnanců. 


	Objevte možnosti inzerce



Role řízení lidských zdrojů


Na personálním oddělení působí několik zaměstnanců, od administrátorů po personálního ředitele. Pojďme si ukázat, jak by jednotlivé role měly být rozděleny, aby personální oddělení mohlo efektivně řídit lidské zdroje ve společnosti. Jedná se o model podle Davida Ulricha, který v praxi bývá naplněn zčásti, protože některé jím nadefinované role se ve společnostech spojují. 


HR Business Partner


Specialista na oblast pracovně-právní, vzdělávání, hodnocení, nábor a další HR oblasti a současně i na procesy u svého interního klienta. HR Business Partner je konzultant pro svého obchodního partnera, kterému radí při rozhodování. HR Business Partner se podílí na řešení strategických otázek rozvoje firmy z pohledu HR, mívá odpovědnost za nastavení či změny HR procesů.


HR Administrátor


Administrátor má na starosti zpracování veškeré dokumentace, vede osobní složky zaměstnanců. 


Employee Relations Specialist, advokát zaměstnanců 


Ombudsman, na kterého se zaměstnanci mohou kdykoliv obrátit. Má na starosti tok informací od zaměstnanců k vedení a naopak. Výrazně se podílí na firemní kultuře společnosti, na míře spokojenosti zaměstnanců. 


Agent změny 


Změny v společnosti jsou běžné. Personální oddělení by se na každé větší změně mělo podílet, být součástí projektového týmu, aby dohlédli na legislativní správnost implementace, agent změny je zodpovědný za komunikaci změny vůči zaměstnancům a eliminaci negativních reakcí.


 


Publikováno 21. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Stavební dělník/ce
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						Ukrabud, s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Optometrista
					
				

			
			

		


		
				Varnsdorf
				
	
						Petr Štětka
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Školník/školnice, topič/topička
					
				

			
			

		


		
				Hoštka, Litoměřice
				
	
						Základní škola a mateřská škola Hoštka,…
					


		

		
				23 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Stolany
				
	
						AGROSLUŽBY SOUČEK s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař/-Ka
					
				

			
			

		


		
				Semily
				
	
						DA GIORGIO s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč nerez, hliník
					
				

			
			

		


		
				Horažďovice
				
	
						Otavské strojírny a.s.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci výrobků z kombinovaných materiálů
					
				

			
			

		


		
				Kosmonosy
				
	
						LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
					


		

		
				od 23 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební montér
					
				

			
			

		


		
				Bylany
				
	
						HYDROENERGIE DEVELOP spol. s r.o.
					


		

		
				od 22 680 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní údržbář - ubytování Prostějov - až 35 500 Kč
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						Lead - HR Services s.r.o.
					


				
					[image: Lead - HR Services s.r.o.]
				

		

		
				29 500 – 35 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrotechnik
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						FITCOM s.r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ruční baliči, plniči a etiketovači
					
				

			
			

		


		
				Hostivice
				
	
						THO Partner s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadleny, Šičky, Vyšívači A Pracovníci V Příbuzných Oborech
					
				

			
			

		


		
				Jemnice
				
	
						KVIS B+S s.r.o.
					


		

		
				19 500 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šička
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						PAMTEX s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						Huang rui s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní a Servisní Pracovník - České Budějovice
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						RACCOON s.r.o.
					


				
					[image: RACCOON s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář/ka zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Trstěnice, Cheb
				
	
						Zemědělské družstvo "ROZVOJ" se sídlem…
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní pracovník / pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Liptál
				
	
						VALATRANS a.s.
					


		

		
				26 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí směny
					
				

			
			

		


		
				Nivnice
				
	
						IMOPRA s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Zástupce/Zástupkyně
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						WISCONSIN ENGINEERING CZ s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby
					
				

			
			

		


		
				Úherce, Plzeň-sever
				
	
						Faurecia Plzeň, s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 26 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*Skladník/Skladnice
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						MB TOOL s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/řidička C, C+E
					
				

			
			

		


		
				Roudnice nad Labem
				
	
						Maso Jičín s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Arian11, spol. s r.o.
					


		

		
				od 18 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						MONTÁŽNÍ DĚLNÍK/CE výrobků z pryže a plastů
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						MK work s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka všeobecně vzdělávacích předmětů na středních školách-český jazyk
					
				

			
			

		


		
				Planá, Tachov
				
	
						Střední škola živnostenská a Základní…
					


		

		
				32 820 – 41 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zahradníce/ zahradník - pěstování trvalek
					
				

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
						Dřevařská obchodní, a.s.
					


		

		
				19 700 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Recepční
					
				

			
			

		


		
				Rozvadov
				
	
						King's Entertainment a.s.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik kontroly - defektoskopie
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						VÍTKOVICE ENERGETICKÉ STROJÍRENSTVÍ a.s.
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník živočišné výroby/ošetřovatel skotu
					
				

			
			

		


		
				Zádveřice-Raková
				
	
						DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaní pracovníci pro pěstění a ošetřování lesa
					
				

			
			

		


		
				Černovice, Chomutov
				
	
						MEGAKRIS s.r.o.
					


		

		
				od 24 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dentální hygienistka
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič nákladního automobilu
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Volodymyr Stakh
					


		

		
				od 22 200 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
					
				

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
						XIN TIAN HAO s.r.o.
					


		

		
				19 500 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník, Dělnice V Pekárně
					
				

			
			

		


		
				Opava
				
	
						Zemědělské družstvo "Agroholding" se…
					


		

		
				od 19 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Policista v Ostravě - náborový příspěvek 75.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Krajské ředitelství policie…
					


				
					[image: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje]
				

		

		
				26 420 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař / kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Tri Dang
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nástrojař/ka
					
				

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
						JIHOKOV, výrobní družstvo
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PROGRAMÁTOR/KA webových aplikací JUNIOR
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						NUMERICA s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci při zpracování přírodních střev
					
				

			
			

		


		
				Čím
				
	
						BOCA, spol. s r.o.
					


		

		
				od 23 400 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v zámečnické výrobě
					
				

			
			

		


		
				Velim
				
	
						KOV Velim s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici a opraváři zemědělských a lesnických strojů a zařízení
					
				

			
			

		


		
				Staré Město, Svitavy
				
	
						AGRONA Staré Město, a.s.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Instalatéři - topenáři
					
				

			
			

		


		
				Cheb
				
	
						CHETES s.r.o.
					


		

		
				23 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka - pouze noční - Toyota, Kolín
					
				

			
			

		


		
				Kolín
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					[image: ARAMARK, s.r.o.]
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka 1.stupně ZŠ
					
				

			
			

		


		
				Býchory
				
	
						Základní škola a Mateřská škola Býchory…
					


		

		
				od 32 820 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Výzkumný A Vývojový Pracovník/-Ice
					
				

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
						ORLEN UniCRE a.s.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Směnový mistr potravinářské výroby
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Friall s.r.o.
					


		

		
				od 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník zpracovatelských linek
					
				

			
			

		


		
				Červená Řečice
				
	
						Symphony No. 9 s.r.o.
					


		

		
				od 20 700 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						TIBA COPIERS s.r.o.
					


		

		
				23 800 – 31 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Investiční referent/ka odboru rozvoje, investic a životního prostředí
					
				

			
			

		


		
				Česká Kamenice
				
	
						Město Česká Kamenice
					


		

		
				30 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Videoanalytik
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						Balticflora Company s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
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	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Strakonice (A958)
	ZooShopXxl - prodavač/prodavačka
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	Jeřábník, jeřábnice - možnost ubytování - bez nočních
	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku
	Runner/Jídlo nosič 30/40 tis  pro  Together společnost
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	IT Sales Consultant - vhodné pro absolventy i zkušenější kolegy
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	CRM
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	rozvojové programy
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            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
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	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
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		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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